VENDIME TE SHOQERISE Krisel Construction sh.p.k
M41415006P

Mbajtur sot me date 09/07/2024 nga ortaket e shogerise Krisel Construction Shogeri
me pergjegjesi te kufizuar regjistruar ne Regjistrin Tregtar date 14/02/2024

me numer NIPT M41415006P, me seli ligjore ne Tirane Tirane Fortuzaj,Zona Kadastrale
nr.3963,Numri i Pasurise 31/20 Tirane

Ortaket e shogerise Kristian Celmeta dhe Selma Halili te cilet me ane te ketij vendimi

shkresor miratojne ne perputhje me vullnetin e tyre te plote.

Vendosen:

l. Vendosjen e shogerise per procedure likujdimi
. Vendosen likuidator z. Roland Celmeta

Ortaket e shogerise Krisel Construction sh.p.k

Kristian Celmeta Selma Halili



